UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-VPUBND Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình tiết kiệm, chống lãng phí năm 2026

của Văn phòng UBND tỉnh

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐẮK LẮK

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 0139/QĐ-UBND ngày 02/7/2025 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc quy định cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 01728/QĐ-UBND ngày 21/10/2025 của UBND tỉnh Đắk

Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Văn phòng UBND tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Công văn số 19583/BTC-PC ngày 16/12/2025 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính về việc xây dựng, ban hành Chương trình tiết kiệm, chống lãng phí năm

2026; Công văn số 010021/UBND-ĐTKT ngày 20/12/2025 của UBND tỉnh xây

dựng, ban hành Chương trình tiết kiệm, chống lãng phí năm 2026;

Theo đề nghị của Phòng Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình tiết kiệm, chống

lãng phí năm 2026 của Văn phòng UBND tỉnh

Điều 2. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Tài chính;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT (Dg).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Ngọc Thượng

		2025-12-25T09:50:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T10:32:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T10:32:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T10:33:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!